
Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Pistole pro PHM a chemii

ZVA - GR Výdejní rekuperační pistole X203, X204 - Výdejní
pistole s aktivní rekuperací par, EU (ATEX II 1G )
Kód produktu: 33181

Pracovní teplota: -20°C až +55°C
Materiál produktu: Antikorozní materiál, trubice z hliníkové slitiny, plastové držadlo
Materiál těsnění: Viton
Médium: Benzíny
Norma výrobku: EN 13012 a TRbF 513. Certifikát ATEX ( II 1 G) č.SIRA 03ATEX9 487U.
Použití produktu: Mechanická výdejní pistole (-20/-55°C)
Zkrácená poznámka: Pracovní tlak 0,5 až 3,5 bar
Vodivost: ANO
Materiál vnitřní: Mosaz, bronz, acetalové pryskyřice

Vlastnosti, výhody a nevýhody pistolí řady EU: 1. Ceny těchto řad jsou výrazně nižší. a) certifikace neplňuijí všechna kritéria pro
neveřejné čerpací stanice! b) Nevhodné pro vodu a vodnaté kapaliny, alkoholy, rozpouštědla, viskózní oleje a motorovou naftu. 2.
Tryska pro rekuperaci výparů pro benzín, také se směsmi etanolu. 3. Plně integrovaný parní regulační ventil GRV (on/off) nebo



GRVP (proporcionální ventil) dle vašeho výběru. 4. Proporcionální ventil GRVP jsou plně integrované a není třeba je přidávat na
délce trysky. 5. 3 rychlostní páková západka s odnímatelným kolíkem západky. 6. Barevné produktové pouzdro, které se snadno
nasazuje, umožňuje jasnou identifikaci druhu paliva nebo označení trysky firemními barvami. 7. Certifikát TÜV pro rekuperaci par č.
9/934/92/2.0

Varianty zboží
Objednací kód
Připoj. závit
Provozní tlak
Ovládání
Hmotnost
Balení [MJ]
D.*
JS
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ZVA-EU-GRV-X203-IG34
M34x1,5
4 bar
1,04 kg
1
*OD 21 mm
16 mm
ks
6 405,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZVA-EU-GRV-X203M-IG34
M34x1,5
4 bar
Magnet
1,08 kg
1
*OD 21 mm
16 mm
ks
7 250,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZVA-EU-GRV-X204-IG34
M34x1,5
4 bar
1,054 kg
1
*OD 21 mm
16 mm
ks
6 930,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZVA-EU-GRV-X204M-IG34
M34x1,5
4 bar
Magnet
1,1 kg
1
*OD 21 mm
16 mm
ks
7 250,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	ZVA - GR Výdejní rekuperační pistole X203, X204 - Výdejní pistole s aktivní rekuperací par, EU (ATEX II 1G )
	Varianty zboží


